
Uchwała Nr XXXII/227/2021 

Rady Gminy w Osieku Jasielski 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 

grudnia 2020r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 

         o kwotę 159.198,00 zł, w tym: 

       - 150.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na na realizację zadania pn.:      

         "Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych", w obrębie: 

          - Pielgrzymka, dz.o nr ewid.14813, 

          - Pielgrzymka, dz. o nr ewid. 1870, 

          - Samoklęski, dz. o nr ewid.894., 

       - 9.148,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. Transport osób mających trudności                

          w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-CoV-2, w tym    

         osób niepełnosprawnych oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb   

          transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,     

       2.Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 

           o kwotę 659.198,00 zł. 

        2. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego w kwocie 5.000,00 zł na      

            realizację zadania publicznego w miejscowości Samoklęski. 

        3. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego w kwocie 50.000,00 zł na      

            realizację zadania publicznego w miejscowości Mrukowa. 

         3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 

             do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wprowadza się do budżetu wolne środki- paragraf 950 w wysokości 500.000,00 zł do łącznej         

kwoty 1.204.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu. 

 

§ 4.§ 8 Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia  30 grudnia 2020r.        

       w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 otrzymuje brzmienie: 

 

 



Wydatki budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2021 obejmują środki będące do dyspozycji 

sołectw Gminy Osiek Jasielski na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego,  

(art.2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim)  na łączna kwotę 297 047,69 zł 

zgodnie z poniższym zestawieniem. 

 

Sołectwo Zadanie Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota 

Osiek Jasielski   40 492,59 zł 

 Remont i modernizacja dróg gminnych 600-60016 36 892,59 

Kultywowanie tradycji gminnych                     

i dziedzictwa narodowego 

921-92109 3 600,00 

Samoklęski   43 728,50 

 Zagospodarowanie działki gminnej 

(rekreacyjnej)nr 723 

700-70005 3.500,00 

Remont, doposażenie, wykonanie 

monitoringu, usługi remontowo-budowlane   

w Domu Ludowym oraz utwardzenie terenu 

pod parking przy  Domu Ludowym 

921-92109 

 

24.000,00 

Zakup środków czystości do bieżącego 

utrzymania domu ludowego 

921-92109 200,00 

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 900-90015 2 500,00 

Remont dróg gminnych    600- 60016 13 528,50 

Pielgrzymka   40 886,15 

 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego –

Przysiółek Kłopotnica 

900 -90015 10 000,00 

Remont domu ludowego 921-92109 10 000,00 

Remont dróg gminnych 600-60016 20 000,00 

Doposażenie pracowni w Szkole 

Podstawowej w Pielgrzymce 

801-80101 886,15 

Zawadka 

Osiecka 

  43 728,50 

 Remont /modernizacja dróg gminnych 600-60016 10 728,50 



Wykonanie oświetlenia ulicznego- 

uzupełnienie 

900-90015 2 000,00 

Doposażenie kuchni w domu ludowym 921-92109 6 200,00 

Zakup środków czystości i potrzebnych 

materiałów do Domu Ludowego 

921-92109 800,00 

Wykonanie klimatyzacji w domu ludowym 

oraz remont chłodni 

921-92109 24 000,00 

Mrukowa   34 326,87 

 Remont dróg gminnych 600-60016 14 326,87 

 Remont Sali widowiskowej w Domu 

Ludowym 

921-92109 20 000,00 

Świerchowa   36 076,01 

 Remont dróg gminnych 600-60016 5 000,00 

Modernizacja/rozbudowa domu ludowego 921-92109 22 776,01 

Kultywowanie tradycji gminnych                     

i dziedzictwa narodowego  

    921-92195 6 800,00 

Prowadzenie świetlicy wiejskiej 921-92109 1 500,00 

Załęże   38 655,99 

 Nadbudowa i rozbudowa domu ludowego-

dofinansowanie zadania 

921-92195 25 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego    

w sołectwie /Przysiółek Markuszka/ 

900-90015 1 500,00 

Remont dróg gminnych, zakup krawężników, 

kratek 

600-60016 11 655,99 

Utrzymanie czystości w sołectwie, zakup 

kwiatów i krzewów 

900-90003 500,00 

Czekaj   19 153,08 

 Remont pomieszczeń w domu ludowym  921-92109 10 153,08 

Doposażenie placu zabaw przy domu 

ludowym 

921-92109 9 000,00 



   

Razem 297 047,69 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 

 
 


